п

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Хотелось бы выразить слова благодарности за

высококачественный тренинг командообразования "Team Work",

который был проведен для нашей группы компаний Виконт Медиа в

г. Оренбург.

В рамках этого была проведена ценная работа по

формированию и укреплению команды. Участники тренинга

успешно отработали на практике основные навыки командной

работы, что помогло им лучше понять динамику работы в коллективе.

Особенно ценно было то, что благодаря упражнениям каждый

участник смог определить свою роль в команде, что будет

способствовать более эффективному взаимодействию в будущем.

Хотелось бы выделить профессионализм тренера по

командообразованию, Вадима Пустошкина. Его глубокие знания в

области формирования команд, энергичный подход и

индивидуальный подход к каждому участнику были неоценимы. Он

смог вдохновить и мотивировать наших сотрудников, помогая им

преодолевать трудности и находить решения в команде.

Мы благодарны за ваш профессионализм, терпение и

душевное отношение к нашей команде. Надеемся на дальнейшее

сотрудничество и рекомендуем "Big Team" как надежного партнера

в области организации тренингов и мероприятий по развитию

команды.

         С уважением,

         Генеральный директор ООО «Виконт Медиа»

         г. Оренбург

                                              /Курманаев И.З